РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 01.02.2021 №13
г. Вятские Поляны

О назначении руководителей районных методических объединений

В целях совершенствования методической работы в образовательных ор
ганизациях Вятскополянского района и повышения качества образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителей районных методических объединений:
-  дошкольного воспитания -  руководитель Злобина Наталия Ранифовна,

старший воспитатель МКДОУ д/с «Калинка» пгт Красная Поляна;
-  учителей начальных классов -  руководитель Медведева Светлана

Васильевна, учитель МКОУ лицей пгт Красная Поляна;
-  учителей русского языка и литературы -  руководитель Князева Ольга

Николаевна, учитель МКОУ СОШ с. Слудка;
-  учителей математики -  руководитель Ложкина Наталья Андреевна,

учитель МКОУ ООШ с. Ершовка;
-  учителей иностранного языка -  руководитель Насибуллина Лариса

Ферхатовна, учитель МКОУ гимназия г.Сосновка;
-  учителей истории, обществознания -  руководитель Зайцева Ирина

Валериевна, учитель МКОУ лицей пгт Красная Поляна;
-  учителей естественно - научного цикла (география, биология, химия) -

руководитель Муллагалиева Ойзиля Исмаковна, учитель
МКОУ СОШ дер. Средние Шуни;

-  учителей физической культуры - руководитель Фатхуллин Ильдар
Минигалеевич, учитель МКОУ гимназии г.Сосновка;

-  учителей технологии -  руководитель Фатхуллина Ольга Геннадьевна,
учитель МКОУ гимназии г.Сосновка;

-  учителей курса ОБЖ -  руководитель Насибуллин Ильшат
Маславиевич, учитель МКОУ гимназия г.Сосновка;

-  дополнительного образования -  руководитель Воробьева Людмила
Николаевна;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведую
щего отделом методического сопровождения образовательных организаций
управления образования Пономареву Т.В.

Начальник управления образования
администрации Вятскополянского района С.В.Мальцева

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий ОМС

Разослать:
Дело, ОУ

Т.В.Пономарева